СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать третьей сессии пятого созыва
с. Мереть

	От 28.11.2017
	№ 111

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2018-2022 годы
и на период до 2028 года

	В целях развития жилищно-коммунального хозяйства Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, руководствуясь ст. 5 Федерального закона № 210-ФЗ от 30.12.2004 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет депутатов Меретского сельсовета

РЕШИЛ:
	1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2018-2022 годы и на период до 2028 года.
	2. Отменить решение 51-й сессии Совета депутатов Меретского сельсовета от 23.05.2014 № 134 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2014-2018 годы и на перспективу до 2024 года».
3. Контроль за выполнением мероприятий программы возложить на главу Меретского сельсовета.
4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Меретский вестник»

	Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
	Глава Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	                                       О.Ю.Федоров

	                                       А.Ю. Дерябин